ATO TRT SGP N.º  135, DE 30 DE ARIL DE 2019

Designa servidores para atualizar da Carta de Serviços ao Cidadão - TRT 13.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        considerando que a Lei nº 12.527/2011 prevê os órgãos públicos devem
fornecer  à sociedade informações sobre suas atividades, atribuições, organização e
serviços;

                        considerando que o art. 7º, §4º, da Lei  13.460, de 26 de junho de 2017
prevê que a Carta de Serviços ao Usuário será objeto de atualização periódica e de
permanente divulgação mediante publicação em sítio eletrônico do órgão ou entidade na
internet,

                        R E S O L V E

                        Art. 1º  Designar os servidores ANDERSON MARTINS DA SILVA (matrícula
201.323.271) e JOSÉ VIEIRA NETO (matrícula 300.251.715) para atualizarem, até 30 de
maio de 2019, a " Carta de Serviços ao Cidadão - TRT 13 ", instítuída por meio do ATO
TRT GP Nº 61/2011.

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, especialmente o ATO TRT GP Nº  038/2017.

                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-04-30T09:04:11-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770